
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 3   SG 1562 e.V. Spalt 1 738:487.9

Fünfgelder Oliver 271
Schauer Markus 243.4
E Hovestadt Lars 223.6

Fachin Karina-Maria 236.1
Enseleit Jaime 171.7
E Bozic Luciana 80.1

SV Rednitzhembach 1   SpVgg Roth e.V. 4 454:716.3
Rösner Andreas 200
Rausch Wolfram 145
E Steinmann Britta 109

Renner Gerhard 265
E Nessau Erik 226.7
E Nessau Nils 224.6

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 0   Punkte 738  Ringe Schnitt:    738,00
  2. SpVgg Roth e.V. 4   2 : 0   Punkte 716.3  Ringe Schnitt:    716,30
  3. SSG Röttenbach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 487.9  Ringe Schnitt:    487,90
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 454  Ringe Schnitt:    454,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 271 Ringe
  2. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 4 265 Ringe
  3. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 243.4 Ringe
  4. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 236.1 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 226.7 Ringe
  6. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 224.6 Ringe
  7. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 223.6 Ringe
  8. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 200 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 171.7 Ringe
10. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 145 Ringe
11. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 109 Ringe
12. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 80.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Georgensgmünd 1   PFSG Schwabach 1 763.3:553.2

E Matusac Alina 261
Michna Peter 257.9
Heckel Peter 244.4

E Horn Henning 239.2
Ficht Christopher 160.1
Zeh Laura 153.9

SG Eckersmühlen 1   SV Georgensgmünd 2 572.5:594.8
Jendro David 249.6
Jendro Sascha 211.6
Ott Lennox 111.3

Geier Julian 221.5
Posch Theresa 193.4
Eckert Felix 179.9

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   2 : 0   Punkte 763.3  Ringe Schnitt:    763,30
  2. SV Georgensgmünd 2   2 : 0   Punkte 594.8  Ringe Schnitt:    594,80
  3. SG Eckersmühlen 1   0 : 2   Punkte 572.5  Ringe Schnitt:    572,50
  4. PFSG Schwabach 1   0 : 2   Punkte 553.2  Ringe Schnitt:    553,20

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 261 Ringe
  2. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 257.9 Ringe
  3. Jendro David SG Eckersmühlen 1 249.6 Ringe
  4. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 244.4 Ringe
  5. Horn Henning PFSG Schwabach 1 239.2 Ringe
  6. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 221.5 Ringe
  7. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 211.6 Ringe
  8. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 193.4 Ringe
  9. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 179.9 Ringe
10. Ficht Christopher PFSG Schwabach 1 160.1 Ringe
11. Zeh Laura PFSG Schwabach 1 153.9 Ringe
12. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 111.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 261 Ringe 763.3 Ringe
Michna Peter 257.9 Ringe
Heckel Peter 244.4 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 271 Ringe 738 Ringe
Schauer Markus 243.4 Ringe
Hovestadt Lars 223.6 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 4 Renner Gerhard 265 Ringe 716.3 Ringe
Nessau Erik 226.7 Ringe
Nessau Nils 224.6 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 271 Ringe
  2. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 4 265 Ringe
  3. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 261 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 257.9 Ringe
  5. Jendro David SG Eckersmühlen 1 249.6 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 244.4 Ringe
  7. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 243.4 Ringe
  8. Horn Henning PFSG Schwabach 1 239.2 Ringe
  9. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 236.1 Ringe
10. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 226.7 Ringe
11. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 224.6 Ringe
12. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 223.6 Ringe
13. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 221.5 Ringe
14. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 211.6 Ringe
15. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 200 Ringe
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